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Autorizzazioni con e senza pagamento di canone 2020

Prot. Data Mittente Persona/Ente Data AUT. Prot. U. Imp.  € AUT.ESENTEComun. L. 124/17

SETTORE MANOSCRITTI E RARI

S. Dumas Primbault - CH 02.01.20

Elena Gianasso - Univ. Studi - TO 09.01.20

Elena Gianasso - Univ. Studi - TO 09.01.20

F. Schaffenrath-L.Boltzmann Inst. Neulateinische - A 08.01.20

41 08.01.20 Armando Dadò editore SA- Locarno (CH) 19.02.20 609 45

43 08.01.20 Donzelli editore - Roma 16.01.20 131 30

08.01.20 Valentina Frascarolo 21.01.20

Giulio Einaudi editore (D. Samà) - TO 10.01.20 30

97 13.01.20 Arnoldo Mondadori Editore Spa (L. Impeluci) - MI 10.02.20 474 60

14.01.20 Meloni Bernacchia Studio Tecnico Associato - Iacopo Meloni 17.01.20

15.01.20 SKIRA Editore spa 17.01.20

139 16.01.20 Armando Dadò editore SA- Locarno (CH) 19.02.20 609 45

20.01.20 Bischetti Sara 22.01.20

Max Planck Inst- Berlino 3.02.20 376 60

27.01.20 Kefala Eleni 19.02.20 613 108

27.01.20 Matteo Cambi - m.cambi@hotmail.it 04.02.20

27.01.20 Lucia Tonini -lucia.tonini@gmail.com 04.02.20

31.01.20 MET (S. Cannizzaro) - New York - USA 06.09.20 1481 180

377 03.02.20 Servizio Musei (Dr.ssa F. Tesei- mostra G. da Udine))- Comune Udine 14.07.20 1819 180

03.03.20 M. Cursi- Univ. Sapienza - Roma 06.03.20

400 04.02.20 Musée du Louvre (S. Abou Kandil- mostra) 04.03.20 809 54

433 06.02.20 E. Kefala -Det. Spanish-Univ. of St. Andrews-Scotland-UK 19.02.20 108

435 06.02.20 A. Dadò ed. (L. Grillo) - Locarno (CH) 19.02.20 609 15

07.02.20 Erika Bastasin - Venezia 21.02.20

08.02.20 Pro loco Terra del Sole (mostra con riproduzioni) 26.02.20

11.02.20 B. Arduini-Univ. Washington - USA 29.01.20

12.02.20 Museo Galileo (S. Cimmino) x mostra virtuale 14.02.20
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14.02.20 D. D'Aguanno - Univ. Orientale NA 21.02.20

15.02.20 F. Florimbii- Univ. Bologna 03.03.20

17.02.20 Vaccari News Redazione 19.02.20

19.02.20 S. Allés Torrent - Ferreries - Spagna

Domaine Nat. Chambord (mostra 2019)-F 19.02.20 610 240

Domaine Nat. Chambord (mostra 2019)-F 19.02.20 611 120

Giulio Einaudi ed (D. Samà) - TO 19.02.20 614 45

MET (E De Mase) - New York - NY- USA 19.02.20 612 96

619 19.02.20 Giunti Ed (A. Hernandez) - Firenze 19.10.20 2726 60

19.02.20 D. Blocker-Dept. French-Univ. Of California -USA 03.03.20

19.02.20 A. Castaldo- Corriere della Sera-Red. Online(ripr. Video) MI 13.03.20

20.02.20 Museo Castello del Buonconsiglio 11.11.20 60

694 25.02.20 Castello Buonconsiglio (F. Graziadei mostra "Fede Galizia") TN 11.11.20 60

26.02.20 Federico Rossignoli 21.02.20

26.02.20 J. Bell 05.03.20

04.03.20 S. Salomone (libro x Regione Toscana) 06.03.20

05.03.20 M. Peterson - Mount Holyoke College - MA-USA 13.03.20

Fondazione Palazzo Magnani (mostra Wonderful world) 06.03.20 847 1.240

930 13.03.20 MeMo Films Srl (G. Chiappetta - Doc. su Ferragamo) -MI 29.05.20 1419 270

22.03.20 Prof.ssa N. Newbigin - Univ. Of Sidney - Australia 05.05.20 1243 210

17.04.20 Elena Abbado 23.04.20

11.05.20 Camara Municipal de Cascais (C. Santos)-Cascais -Portogallo 04.06.20

15.05.20 Karl Philipp Ellerbrock 23.04.20

20.04.20 Dario Narducci 04.06.20

Ist.Italiano Cultura Atene-Ass. Ugo Foscolo Zante - GR 27.05.20

19.05.20 A. Lazzarini 07.08.20 2020 60

25.05.20 P. Steadman-Univ. College London - UK 04.06.20

25.05.20 El Colegio Nacional  (Selene Najera)-Città del Messico 04.06.20

26.05.20 Francesca Maria Bacci 27.05.20

28.05.20 M. Schmitter - Univ. Of Massachussetts Amherst -MA- USA 16.06.20

29.05.20 S. Chessa - Prof. Univ. PG 23.06.20

29.05.20 Dr. M. Milwright 30.07.20
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01.06.20 E. Gianasso -Univ. Studi TO 10.06.20

02.06.20 Alfred Hiatt 10.06.20

04.06.20 V. Cellai 01.07.20

05.06.20 G. Pomaro 07.06.20

09.06.20 Arch. Nicola Delledonne 10.06.20

11.06.20 M. Cristina Pitassi 01.07.20

15.06.20 N. Zolotova - St. Petersburg State Univ 30.06.20

16.06.20 R. Monto - Monti editore Cesena FC 01.07.20

1563 17.06.20 T.Andrade -Emory Univ. - Atlanta -GA-USA 17.07.20 1846 157,5

1567 17.06.20 Royal Palace Paleis Het Loo (A. van den Eerenbeemd)-NL 01.07.20

18.06.20 G. Caravello 19.06.20

1573 18.06.20 F. Cahu 17.07.20 1845 14

22.06.20 N. Bottari Scarfantoni PT 26.06.20

22.06.20 Chiara Demaria 26.06.20

23.06.20 A. Winroth -Yale Univ. USA 25.06.20

24.06.20 F. Boggi-Univ. Colege Cork. Irlanda 26.06.20

25.06.20 P. Trovato - Univ. Ferrara 01.07.20

29.06.20 MET (S. Cannizzaro)- New York -  NY-USA 28.07.20 1931 180

29.06.20 A. Nanetti-Nanyang Technological Univ. 03.08.20

30.06.20 C.Bassani 30.06.20

30.06.20 G. Beuchet -musée la carte à jouer (mostra)-Issy-les Moulineaux - F 08.07.20

1700 01.07.20 P. Beaujard - Paris - France 14.07.20 1818 60

01.07.20 Deutsch Historisches Inst. Iun Rom (progetto lett. Gregorovius) 07.07.20

02.07.20 Lund Humphries Ltd (S. Assersohn) - London -UK 28.07.20 1932 157,5

03.07.20 C.Dietl - Univ. Giessen - D. 08.07.20

06.07.20 D. Brancato - Montreal - Quebec - Canada 10.07.20

07.07.20 N. Scott Baker -Macquarie Univ. - NSW - Australia 10.07.20

1769 09.07.20 Kunstmuseum Den Haag (S. Lambooy) - Olanda 07.08.20 2019 195 10.07.20

11.07.20 L. Bertolini 16.07.20

13.07.20 M. Conte- Univ. VE 13.07.20

13.07.20 S. Meireis - Berlino 22.07.20

15.07.20 Pier Gabriele Molari - BO 20.07.20
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15.07.20 C. Cardamone 29.07.20

18.07.20 R. Bowen - Univ Oxford - UK 21.07.20

23.07.20 A. C.A. Elliott 18.08.20

1889 24.07.20 Pavillon de l'Arsenal (Lucie Prohin) -Paris -F 07.08.20 2018 260

1891 24.07.20 Amon Carter Museum of American Art-Fort Worth-TX-USA 18.11.20 3112 60

1893 24.07.20 Giunti Ed. (E. Marchetti) - FI 14.09.20 2251 90

1935 29.07.20 S. Williams - Oxford -UK 07.08.20 2017 45

1988 04.08.20 K. Mikulska - Univ. Varsavia 21.12.20 3461 72

1999 6.08.20 A. Klesman  "Astronomy"  - USA 11.08.20 2045 60

06.08.20 Kunst-und Ausstellungshalle der Bundesrepublik 14.09.20 2252 60

11.08.20 A. Gheller - Univ. Padova 21.08.20

14.08.20 T. De Robertis - Loc. Baroncoli- Calenzano (FI) 18.08.20 19.06.20

18.08.20 C. Mordenti -Ass. Comune Portico Romagna 18.08.20

18.08.20 S. Zamponi - Pistoia 02.09.20

21.08.20 Antonella Chiodo - Giorgio Cini Foundation - VE 21.08.20

2099 25.08.20 M. Leonardi 04.09.20 2177 90

2100 25.08.20 Musée des instruments de musique - Bruxelles - B 09.10.20 2592 200

2102 25.08.20 Taylor&Francis Book (A. Davis-Poynter)-Oxon - UK

02.09.20 Sillabe srl- LI (x mostra Uffizi "Imperatrici, matrone.." 11.09.20

02.09.20 Elena Abramov-van Rijk 11.09.20

04.09.20 Silvia Fiaschi - Lett. Latina mediev. - Univ. Macerata 11.09.20

08.09.20 Jacopo Giaconi 11.09.20

2219 10.09.20 Donzelli editore (E. Munafò) - Roma 14.09.20 2253 30

2232 10.09.20 Editions Lienart - Paris - F 09.10.20 2591 150

2235 10.09.20 P. Wiederspahn - Boston, MA-USA 05.10.20 2464 210

10.09.20 Prof. L. Bartoli.Dep. Linguistica-Univ Cantoblanco-Madrid 11.09.20

2240 11.09.20 Pavillon de l'Arsenal (Lucie Prohin) -Paris -F 05.10.20 2468 150

11.09.20 A. Restaino - Arch. Stato Roma 22.09.2020

11.09.20 A. Restaino - Arch. Stato Roma (x sito online) 24.09.20

14.09.20 Mauro Ballesio (x sito Biblioteca Magica del Popolo) 29.09.2020

15.09.20 M. Moskovitz 18.09.20

20.09.20 Renzo Iacobucci 21.09.20
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2354 25.09.20 Princeton Univ. Press (C. Lapinsky)- USA 19.10.20 2720 112,5

25.09.20 F. Di Giampaolo 29.09.20

01.10.20 SISMEL - Edizioni del Galluzzo - Firenze 01.10.20

2488 06.10.2020 Culturespaces (B. Renard) mostra Botticelli - Parigi 10.11.20 3010 60

2588 09.10.20 D. Crema  x Thines Edition Atene 09.10.20

2531 07.10.21 E.Theiler-La Trobe Univ.-Melbourne, Victoria-Australia 13.10.20 2634 10,5

2534 07.10.20 E.Casadei - Codice Edizioni - Torino 15.10.20 2685 315

09.10.20 M. Cambi 13.10.20

09.10.20 E. M. Merrill -Northeastern University Boston - USA 15.10.20

12.10.20 Prof.ssa N. Newbigin - Univ. Of Sidney - Australia 19.10.20 2725

12.10.20 N. Terrone - Società Storia Patria per laPuglia 20.10.20

2703 16.10.20 Max Planck Inst. History of Science (S.Bertram) Berlin-D 11.11.20 3059 432

16.10.20 S. Casati - Museo Galileo (x Digital Library ms. Fibonacci) 10.11.20

22.10.20 E. Mazzetto-Fac. Filosofia -Univ. Autonoma de México 23.10.20

2809 24.10.20 A. Fornasiero - Univ. Karlova - Praga 11.11.20 3060 45

26.10.20 Prof. K. Christian-Humboldt Univ- Progetto Census of Antique-Berlin 01.12.20

2879 02.11.20 Carocci editore - Roma 13.11.20 3079 150

09.11.20 P. Tucci - Univ. Milano (Prof. in pensione) 13.11.20

12.11.20 Casa ed. ewords (G. Conte Editor) 18.11.20

12.11.20 C. M. Gavito-Assistant Prof. Musicology-Texas Woman's Univ.-USA 13.11.20

12.11.20 Dan Ungureanu - Timisoara - Romania 30.11.20

3093 16.11.20 I. Chernetsky -The Hebrew Univ. of Jerusalem 30.11.20

18.11.20 R. Martinis- Ric. Storia Arch.-Scuola univ. Svizzera Italiana 20.11.20

3140 19.11.20 C. Weissmann - Germania

22.11.20 Prof. V. Iossa- Bibl. Min. dell'Istruzione - Roma 03.12.20

23.11.20 F. Fantappiè - Firenze 22.12.20 3481 142,5

3219 26.11.20 Comune Udine-Servizio Integrato Musei e Biblioteche 14.12.20 3386 120

3224 26.11.20 Merangoli Ed. - Roma 02.12.20 3295 30

30.11.20 Prof. Gian Piero Carboni-Univ Campus Biomedico Roma 30.11.20

08.12.20 H. Minamino - Univ. Of California- Irvine Libraries - CA-USA 15.12.20

09.12.20 Libreria Universitaria.it Redazione - Padova 22.10.20

11.12.20 Ist.Enciclopedia Italiana - Roma 30.12.20 3520 60
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17.12.20 R. Martinis- Ric. Storia Arch.-Scuola univ. Svizzera Italiana 22.12.20

17.12.20 Prof. R.Pisano-Inst. IEMN-Lille Univ.-Villeneuve d'Asscq-F 30.12.20

                                 SETTORE INFORMAZIONI E PRESTITO
3103 23.07.19 Fondazione Sardegna Film Commission 19.02.2020 608 2.100

4669 08.11.19 A. T. Fritsch 13.01.20 102 67,5

09.12.19 A. Castagnino 13.01.20

23.12.19 M. Colella 13.01.20

30.12.19 Comitato Ricerca Associazione Pionieri (CRAP) 25.01.20

08.01.20 B. Bordoni - Unione Stampa Filatelica Italiana (USFI) 25.01.20

11.02.20 A. Cascetta 19.02.20

12.02.20 E. Bastasin 27.02.20

1071 27.02.20 L. Bagnoli 19.04.20 148

1457 20.05.20 Fondazione Rossini - Pesaro 08.06.20 1476 200

21.05.20 M. Ferri 28.05.20

22.05.20 A. Stouraiti 05.06.20

04.06.20 L. Aiello 27.06.20

1671 10.06.20 Istituto della Enciclopedia Italiana Treccani 01.07.20 1686 120

18.06.20 M. Tavares da Conceicao 29.06.20

1672 27.06.20 D. Petrone 07.07.20 200

19.08.20 G. Grosso 11.09.20

2190 28.08.20 E. Cristante - Cierre Edizioni 17.10.20 2713 7

07.09.20 A. Matranga - CBS News - Riprese video 02.10.20

09.09.20 K. Bosi 01.10.20

17.09.20 L. Levantis 02.10.20

2673 29.09.20 E. Marchetti - Casa Editrice Olschki 30.10.20 2861 14

01.10.20 F. Vella - University of Chicago Press 16.10.20

05.10.20 A. Comparini - Unifi 03.11.20

19.10.20 M. Borzoni - Riprese fotografiche 03.11.20

22.10.20 S. Minuzzi - Unive 30.10.20

26.10.20 E. Currà - Fondazione Varrone 03.11.20

29.10.20 M. C. Di Meo 03.11.20

30.10.20 Gray Out sas - Roma - Riprese video 27.11.20
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07.11.20 F. Vizza - Museo di Cirò 13.11.20

3165 10.11.20 Istituto della Enciclopedia Italiana Treccani 02.01.20 2 1.980

11.11.20 B. Maglione 27.11.20

13.11.20 M. V. Rolfo 27.11.20

22.11.20 F. Hefele - Central Institute for Art History - Munich 04.12.20
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Autorizzazioni senza pagamento di canone 2020
Data richiesta Richiedente Data evasione richiesta Settore competente

S. Dumas Primbault - CH 02/01/2020 Manoscritti e rari

F. Schaffenrath-L.Boltzmann Inst. Neulateinische - A 08/01/2020 Manoscritti e rari

Elena Gianasso - Univ. Studi - TO 09/01/2020 Manoscritti e rari

Elena Gianasso - Univ. Studi - TO 09/01/2020 Manoscritti e rari

Giulio Einaudi editore (D. Samà) - TO 10/01/2020 Manoscritti e rari

09/12/2019 A. Castagnino 13/01/2020 Informazioni bibliografiche 

23/12/2019 M. Colella 13/01/2020 Informazioni bibliografiche 

14/01/2020 Meloni Bernacchia Studio Tecnico Associato - Iacopo Meloni 17/01/2020 Manoscritti e rari

15/01/2020 SKIRA Editore spa 17/01/2020 Manoscritti e rari

20/01/2020 Bischetti Sara 22/01/2020 Manoscritti e rari

30/12/2019 Comitato Ricerca Associazione Pionieri (CRAP) 25/01/2020 Informazioni bibliografiche 

08/01/2020 B. Bordoni - Unione Stampa Filatelica Italiana (USFI) 25/01/2020 Informazioni bibliografiche 

11/02/2020 B. Arduini-Univ. Washington - USA 29/01/2020 Manoscritti e rari

27/01/2020 Matteo Cambi - m.cambi@hotmail.it 04/02/2020 Manoscritti e rari

27/01/2020 Lucia Tonini -lucia.tonini@gmail.com 04/02/2020 Manoscritti e rari

12/02/2020 Museo Galileo (S. Cimmino) x mostra virtuale 14/02/2020 Manoscritti e rari

11/02/2020 A. Cascetta 19/02/2020 Informazioni bibliografiche 

17/02/2020 Vaccari News Redazione 19/02/2020 Manoscritti e rari

07/02/2020 Erika Bastasin - Venezia 21/02/2020 Manoscritti e rari

14/02/2020 D. D'Aguanno - Univ. Orientale NA 21/02/2020 Manoscritti e rari

26/02/2020 Federico Rossignoli 21/02/2020 Manoscritti e rari

08/02/2020 Pro loco Terra del Sole (mostra con riproduzioni) 26/02/2020 Manoscritti e rari

12/02/2020 E. Bastasin 27/02/2020 Informazioni bibliografiche 

15/02/2020 F. Florimbii- Univ. Bologna 03/03/2020 Manoscritti e rari

19/02/2020 D. Blocker-Dept. French-Univ. Of California -USA 03/03/2020 Manoscritti e rari

26/02/2020 J. Bell 05/03/2020 Manoscritti e rari

03/03/2020 M. Cursi- Univ. Sapienza - Roma 06/03/2020 Manoscritti e rari

04/03/2020 S. Salomone (libro x Regione Toscana) 06/03/2020 Manoscritti e rari

19/02/2020 A. Castaldo- Corriere della Sera-Red. Online(ripr. Video) MI 13/03/2020 Manoscritti e rari

05/03/2020 M. Peterson - Mount Holyoke College - MA-USA 13/03/2020 Manoscritti e rari
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17/04/2020 Elena Abbado 23/04/2020 Manoscritti e rari

15/05/2020 Karl Philipp Ellerbrock 23/04/2020 Manoscritti e rari

26/05/2020 Francesca Maria Bacci 27/05/2020 Manoscritti e rari

Ist.Italiano Cultura Atene-Ass. Ugo Foscolo Zante - GR 27/05/2020 Manoscritti e rari

21/05/2020 M. Ferri 28/05/2020 Informazioni bibliografiche 

20/04/2020 Dario Narducci 04/06/2020 Manoscritti e rari

11/05/2020 Camara Municipal de Cascais (C. Santos)-Cascais -Portogallo 04/06/2020 Manoscritti e rari

25/05/2020 P. Steadman-Univ. College London - UK 04/06/2020 Manoscritti e rari

25/05/2020 El Colegio Nacional  (Selene Najera)-Città del Messico 04/06/2020 Manoscritti e rari

22/05/2020 A. Stouraiti 05/06/2020 Informazioni bibliografiche 

05/06/2020 G. Pomaro 07/06/2020 Manoscritti e rari

01/06/2020 E. Gianasso -Univ. Studi TO 10/06/2020 Manoscritti e rari

02/06/2020 Alfred Hiatt 10/06/2020 Manoscritti e rari

09/06/2020 Arch. Nicola Delledonne 10/06/2020 Manoscritti e rari

28/05/2020 M. Schmitter - Univ. Of Massachussetts Amherst -MA- USA 16/06/2020 Manoscritti e rari

18/06/2020 G. Caravello 19/06/2020 Manoscritti e rari

29/05/2020 S. Chessa - Prof. Univ. PG 23/06/2020 Manoscritti e rari

23/06/2020 A. Winroth -Yale Univ. USA 25/06/2020 Manoscritti e rari

22/06/2020 N. Bottari Scarfantoni PT 26/06/2020 Manoscritti e rari

22/06/2020 Chiara Demaria 26/06/2020 Manoscritti e rari

24/06/2020 F. Boggi-Univ. Colege Cork. Irlanda 26/06/2020 Manoscritti e rari

04/06/2020 L. Aiello 27/06/2020 Informazioni bibliografiche 

18/06/2020 M. Tavares da Conceicao 29/06/2020 Informazioni bibliografiche 

15/06/2020 N. Zolotova - St. Petersburg State Univ 30/06/2020 Manoscritti e rari

30/06/2020 C.Bassani 30/06/2020 Manoscritti e rari

04/06/2020 V. Cellai 01/07/2020 Manoscritti e rari

11/06/2020 M. Cristina Pitassi 01/07/2020 Manoscritti e rari

16/06/2020 R. Monto - Monti editore Cesena FC 01/07/2020 Manoscritti e rari

25/06/2020 P. Trovato - Univ. Ferrara 01/07/2020 Manoscritti e rari

01/07/2020 Deutsch Historisches Inst. Iun Rom (progetto lett. Gregorovius) 07/07/2020 Manoscritti e rari

30/06/2020 G. Beuchet -musée la carte à jouer (mostra)-Issy-les Moulineaux - F 08/07/2020 Manoscritti e rari

03/07/2020 C.Dietl - Univ. Giessen - D. 08/07/2020 Manoscritti e rari
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06/07/2020 D. Brancato - Montreal - Quebec - Canada 10/07/2020 Manoscritti e rari

07/07/2020 N. Scott Baker -Macquarie Univ. - NSW - Australia 10/07/2020 Manoscritti e rari

13/07/2020 M. Conte- Univ. VE 13/07/2020 Manoscritti e rari

11/07/2020 L. Bertolini 16/07/2020 Manoscritti e rari

15/07/2020 Pier Gabriele Molari - BO 20/07/2020 Manoscritti e rari

18/07/2020 R. Bowen - Univ Oxford - UK 21/07/2020 Manoscritti e rari

13/07/2020 S. Meireis - Berlino 22/07/2020 Manoscritti e rari

15/07/2020 C. Cardamone 29/07/2020 Manoscritti e rari

29/05/2020 Dr. M. Milwright 30/07/2020 Manoscritti e rari

29/06/2020 A. Nanetti-Nanyang Technological Univ. 03/08/2020 Manoscritti e rari

23/07/2020 A. C.A. Elliott 18/08/2020 Manoscritti e rari

14/08/2020 T. De Robertis - Loc. Baroncoli- Calenzano (FI) 18/08/2020 Manoscritti e rari

18/08/2020 C. Mordenti -Ass. Comune Portico Romagna 18/08/2020 Manoscritti e rari

11/08/2020 A. Gheller - Univ. Padova 21/08/2020 Manoscritti e rari

21/08/2020 Antonella Chiodo - Giorgio Cini Foundation - VE 21/08/2020 Manoscritti e rari

18/08/2020 S. Zamponi - Pistoia 02/09/2020 Manoscritti e rari

19/08/2020 G. Grosso 11/09/2020 Informazioni bibliografiche 

02/09/2020 Sillabe srl- LI (x mostra Uffizi "Imperatrici, matrone.." 11/09/2020 Manoscritti e rari

02/09/2020 Elena Abramov-van Rijk 11/09/2020 Manoscritti e rari

04/09/2020 Silvia Fiaschi - Lett. Latina mediev. - Univ. Macerata 11/09/2020 Manoscritti e rari

08/09/2020 Jacopo Giaconi 11/09/2020 Manoscritti e rari

10/09/2020 Prof. L. Bartoli.Dep. Linguistica-Univ Cantoblanco-Madrid 11/09/2020 Manoscritti e rari

15/09/2020 M. Moskovitz 18/09/2020 Manoscritti e rari

20/09/2020 Renzo Iacobucci 21/09/2020 Manoscritti e rari

11/09/2020 A. Restaino - Arch. Stato Roma 22/09/2020 Manoscritti e rari

11/09/2020 A. Restaino - Arch. Stato Roma (x sito online) 24/09/2020 Manoscritti e rari

14/09/2020 Mauro Ballesio (x sito Biblioteca Magica del Popolo) 29/09/2020 Manoscritti e rari

25/09/2020 F. Di Giampaolo 29/09/2020 Manoscritti e rari

09/09/2020 K. Bosi 01/10/2020 Informazioni bibliografiche 

01/10/2020 SISMEL - Edizioni del Galluzzo - Firenze 01/10/2020 Manoscritti e rari

07/09/2020 A. Matranga - CBS News - Riprese video 02/10/2020 Informazioni bibliografiche 

17/09/2020 L. Levantis 02/10/2020 Informazioni bibliografiche 
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09/10/2020 M. Cambi 13/10/2020 Manoscritti e rari

09/10/2020 E. M. Merrill -Northeastern University Boston - USA 15/10/2020 Manoscritti e rari

01/10/2020 F. Vella - University of Chicago Press 16/10/2020 Informazioni bibliografiche 

12/10/2020 Prof.ssa N. Newbigin - Univ. Of Sidney - Australia 19/10/2020 Manoscritti e rari

12/10/2020 N. Terrone - Società Storia Patria per laPuglia 20/10/2020 Manoscritti e rari

09/12/2020 Libreria Universitaria.it Redazione - Padova 22/10/2020 Manoscritti e rari

22/10/2020 E. Mazzetto-Fac. Filosofia -Univ. Autonoma de México 23/10/2020 Manoscritti e rari

22/10/2020 S. Minuzzi - Unive 30/10/2020 Informazioni bibliografiche 

05/10/2020 A. Comparini - Unifi 03/11/2020 Informazioni bibliografiche 

19/10/2020 M. Borzoni - Riprese fotografiche 03/11/2020 Informazioni bibliografiche 

26/10/2020 E. Currà - Fondazione Varrone 03/11/2020 Informazioni bibliografiche 

29/10/2020 M. C. Di Meo 03/11/2020 Informazioni bibliografiche 

16/10/2020 S. Casati - Museo Galileo (x Digital Library ms. Fibonacci) 10/11/2020 Manoscritti e rari

07/11/2020 F. Vizza - Museo di Cirò 13/11/2020 Informazioni bibliografiche 

09/11/2020 P. Tucci - Univ. Milano (Prof. in pensione) 13/11/2020 Manoscritti e rari

12/11/2020 C. M. Gavito-Assistant Prof. Musicology-Texas Woman's Univ.-USA 13/11/2020 Manoscritti e rari

12/11/2020 Casa ed. ewords (G. Conte Editor) 18/11/2020 Manoscritti e rari

18/11/2020 R. Martinis- Ric. Storia Arch.-Scuola univ. Svizzera Italiana 20/11/2020 Manoscritti e rari

30/10/2020 Gray Out sas - Roma - Riprese video 27/11/2020 Informazioni bibliografiche 

11/11/2020 B. Maglione 27/11/2020 Informazioni bibliografiche 

13/11/2020 M. V. Rolfo 27/11/2020 Informazioni bibliografiche 

12/11/2020 Dan Ungureanu - Timisoara - Romania 30/11/2020 Manoscritti e rari

30/11/2020 Prof. Gian Piero Carboni-Univ Campus Biomedico Roma 30/11/2020 Manoscritti e rari

26/10/2020 Prof. K. Christian-Humboldt Univ- Progetto Census of Antique-Berlin 01/12/2020 Manoscritti e rari

22/11/2020 Prof. V. Iossa- Bibl. Min. dell'Istruzione - Roma 03/12/2020 Manoscritti e rari

22/11/2020 F. Hefele - Central Institute for Art History - Munich 04/12/2020 Informazioni bibliografiche 

08/12/2020 H. Minamino - Univ. Of California- Irvine Libraries - CA-USA 15/12/2020 Manoscritti e rari

17/12/2020 R. Martinis- Ric. Storia Arch.-Scuola univ. Svizzera Italiana 22/12/2020 Manoscritti e rari

17/12/2020 Prof. R.Pisano-Inst. IEMN-Lille Univ.-Villeneuve d'Asscq-F 30/12/2020 Manoscritti e rari

19/02/2020 S. Allés Torrent - Ferreries - Spagna Manoscritti e rari
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Autorizzazioni con pagamento di canone 2020

Prot. 
A

Data 
richiesta Richiedente

Data 
evasione 
richiesta

Prot. 
U

Importo 
€ Settore competente

41 08/01/2020 Armando Dadò editore SA- Locarno (CH) 19/02/2020 609 45 Manoscritti e rari

43 08/01/2020 Donzelli editore - Roma 16/01/2020 131 30 Manoscritti e rari

97 13/01/2020 Arnoldo Mondadori Editore Spa (L. Impeluci) - MI 10/02/2020 474 60 Manoscritti e rari

139 16/01/2020 Armando Dadò editore SA- Locarno (CH) 19/02/2020 609 45 Manoscritti e rari

377 03/02/2020 Servizio Musei (Dr.ssa F. Tesei- mostra G. da Udine))- Comune Udine 14/07/2020 1819 180 Manoscritti e rari

400 04/02/2020 Musée du Louvre (S. Abou Kandil- mostra) 04/03/2020 809 54 Manoscritti e rari

433 06/02/2020 E. Kefala -Det. Spanish-Univ. of St. Andrews-Scotland-UK 19/02/2020 108 Manoscritti e rari

435 06/02/2020 A. Dadò ed. (L. Grillo) - Locarno (CH) 19/02/2020 609 15 Manoscritti e rari

619 19/02/2020 Giunti Ed (A. Hernandez) - Firenze 19/10/2020 2726 60 Manoscritti e rari

694 25/02/2020 Castello Buonconsiglio (F. Graziadei mostra "Fede Galizia") TN 11/11/2020 60 Manoscritti e rari

930 13/03/2020 MeMo Films Srl (G. Chiappetta - Doc. su Ferragamo) -MI 29/05/2020 1419 270 Manoscritti e rari

1071 27/02/2020 L. Bagnoli 19/04/2020 148 Informazioni bibliografiche 

1457 20/05/2020 Fondazione Rossini - Pesaro 08/06/2020 1476 200 Informazioni bibliografiche 

1563 17/06/2020 T.Andrade -Emory Univ. - Atlanta -GA-USA 17/07/2020 1846 157,5 Manoscritti e rari

1567 17/06/2020 Royal Palace Paleis Het Loo (A. van den Eerenbeemd)-NL 01/07/2020 Manoscritti e rari

1573 18/06/2020 F. Cahu 17/07/2020 1845 14 Manoscritti e rari

1671 10/06/2020 Istituto della Enciclopedia Italiana Treccani 01/07/2020 1686 120 Informazioni bibliografiche 

1672 27/06/2020 D. Petrone 07/07/2020 200 Informazioni bibliografiche 

1700 01/07/2020 P. Beaujard - Paris - France 14/07/2020 1818 60 Manoscritti e rari

1769 09/07/2020 Kunstmuseum Den Haag (S. Lambooy) - Olanda 07/08/2020 2019 195 Manoscritti e rari

1889 24/07/2020 Pavillon de l'Arsenal (Lucie Prohin) -Paris -F 07/08/2020 2018 260 Manoscritti e rari

1891 24/07/2020 Amon Carter Museum of American Art-Fort Worth-TX-USA 18/11/2020 3112 60 Manoscritti e rari

1893 24/07/2020 Giunti Ed. (E. Marchetti) - FI 14/09/2020 2251 90 Manoscritti e rari

1935 29/07/2020 S. Williams - Oxford -UK 07/08/2020 2017 45 Manoscritti e rari

1988 04/08/2020 K. Mikulska - Univ. Varsavia 21/12/2020 3461 72 Manoscritti e rari

1999 06/08/2020 A. Klesman  "Astronomy"  - USA 11/08/2020 2045 60 Manoscritti e rari

2099 25/08/2020 M. Leonardi 04/09/2020 2177 90 Manoscritti e rari

2100 25/08/2020 Musée des instruments de musique - Bruxelles - B 09/10/2020 2592 200 Manoscritti e rari
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2102 25/08/2020 Taylor&Francis Book (A. Davis-Poynter)-Oxon - UK Manoscritti e rari

2190 28/08/2020 E. Cristante - Cierre Edizioni 17/10/2020 2713 7 Informazioni bibliografiche 

2219 10/09/2020 Donzelli editore (E. Munafò) - Roma 14/09/2020 2253 30 Manoscritti e rari

2232 10/09/2020 Editions Lienart - Paris - F 09/10/2020 2591 150 Manoscritti e rari

2235 10/09/2020 P. Wiederspahn - Boston, MA-USA 05/10/2020 2464 210 Manoscritti e rari

2240 11/09/2020 Pavillon de l'Arsenal (Lucie Prohin) -Paris -F 05/10/2020 2468 150 Manoscritti e rari

2354 25/09/2020 Princeton Univ. Press (C. Lapinsky)- USA 19/10/2020 2720 112,5 Manoscritti e rari

2488 06/10/2020 Culturespaces (B. Renard) mostra Botticelli - Parigi 10/11/2020 3010 60 Manoscritti e rari

2531 07/10/2021 E.Theiler-La Trobe Univ.-Melbourne, Victoria-Australia 13/10/2020 2634 10,5 Manoscritti e rari

2534 07/10/2020 E.Casadei - Codice Edizioni - Torino 15/10/2020 2685 315 Manoscritti e rari

2588 09/10/2020 D. Crema  x Thines Edition Atene 09/10/2020 Manoscritti e rari

2673 29/09/2020 E. Marchetti - Casa Editrice Olschki 30/10/2020 2861 14 Informazioni bibliografiche 

2703 16/10/2020 Max Planck Inst. History of Science (S.Bertram) Berlin-D 11/11/2020 3059 432 Manoscritti e rari

2809 24/10/2020 A. Fornasiero - Univ. Karlova - Praga 11/11/2020 3060 45 Manoscritti e rari

2879 02/11/2020 Carocci editore - Roma 13/11/2020 3079 150 Manoscritti e rari

3093 16/11/2020 I. Chernetsky -The Hebrew Univ. of Jerusalem 30/11/2020 Manoscritti e rari

3103 23/07/2019 Fondazione Sardegna Film Commission 19/02/2020 608 2.100 Informazioni bibliografiche 

3140 19/11/2020 C. Weissmann - Germania Manoscritti e rari

3165 10/11/2020 Istituto della Enciclopedia Italiana Treccani 02/01/2020 2 1.980 Informazioni bibliografiche 

3219 26/11/2020 Comune Udine-Servizio Integrato Musei e Biblioteche 14/12/2020 3386 120 Manoscritti e rari

3224 26/11/2020 Merangoli Ed. - Roma 02/12/2020 3295 30 Manoscritti e rari

4669 08/11/2019 A. T. Fritsch 13/01/2020 102 67,5 Informazioni bibliografiche 

2

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

